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Atsižvelgdami į reguliariai pasitaikančius sesių/brolių pasirinkimus dalyvauti Gilvelio 

mokymuose ne Lietuvoje bei siekdami suvienodinti ženklų gavimo sąlygas, siūlome 

laikytis šių susitarimų ir išplatinti juos LS vadovams: 

 Sesė/brolis prieš išvykdamas dalyvauti Gilvelio mokymuose ne Lietuvoje, 

kviečiamas susisiekti su tuo metu LS Gilvelininkams atstovaujančiu asmeniu ir 

išsiaiškinti visas sąlygas, kuriomis jis dalyvautų programoje ir gautų ženklus. Visi 

norintys Gilvelio ženklus gauti LT privalo sudalyvauti stovykloje ir įgyvendinti 

projektą. 

  Siūlomos sąlygos: 

o Jei sesė/brolis visą Gilvelio mokymų programą įgyvendina be jokios 

sąsajos su LS (galimos sąsajos: mentorius LS Gilvelininkas, projekto 

įgyvendinimas su LS nariais ir pan.), sąlygas ženklų įgyjimui bei pačius 

ženklus jam suteikia skautų organizacija tos šalies, kurioje jis dalyvavo 

Gilvelio mokymuose. 

o Jei sesė/brolis dalį Gilvelio mokymų programos įgyvendina su LS pagalba 

(galimos sąsajos: mentorius LS Gilvelininkas, projekto įgyvendinimas su 

LS nariais ir pan.), sąlygas ženklų įgyjimui jam nustato ir LS Gilvelio 

komanda. 

 Galimi atvejai ir atitinkamos sąlygos:  

o Jei sesė/brolis Gilvelio mokymų metu ne LT neturėjo stovyklinės 5-7 

dienų programos (stovyklinė programa – 5-7 d. stovykla atitinkanti visus 

įprastus LS stovyklavimo bei LS Gilvelio mokymų principus ), jam 

siūloma prisijungti ir sudalyvauti artimiausiu metu LS Gilvelio komandos 



organizuojamų Gilvelių mokymų stovykloje. Sėkmingai įveikus stovyklą 

ir įgyvendinus kitas sutartas sąlygas sesė/brolis gauna Gilvelio ženklus 

artimiausiu sutartu LS Gilvelio komandos laiku. 

o Jei sesė/brolis Gilvelio mokymų metu ne LT neturėjo įgyvendinti projekto, 

jam paskiriamas globėjas, su kurio pagalba jis išsikelia tikslus bei 

įgyvendina projektą. Sėkmingai įgyvendinus sutartą projektą bei kitas 

sutartas sąlygas sesė/brolis gauna Gilvelio ženklus artimiausiu sutartu LS 

Gilvelio komandos laiku. 
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